
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №06-851/2014 по признакам нарушения МКУ «Комитет земельных
и имущественных отношений Исполнительного комитета муниципального
образования города Казани» части 1  статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части нарушения
преимущественного права ООО «Фирма «Призма» на выкуп муниципального
помещения, что привело или могло привести к недопущению, ограничению,
устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-851/2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>

3. Ответственным исполнителем по делу № 06-851/2014 назначить [...] - <...>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


